

Alva Myrdal.

Alva Myrdal hade väldigt
klara ögon, de speglade hennes tankes
klarhet, den ordning och reda som
präglade allt hon företog sig, den glada
färdstör som var henne genom livet.

Den hennes ögon visade man
också värmen, om tanken, inbilden i andras
vilken. Man nådde sig in i hennes ^{inte} ~~inte~~ bara
är hennes tankar utan också är hennes
hjärta. Nu och jag har nästan inget riktigt
gemensamt, tycktes hon vilja säga.

Men för tyckte människor om henne,
accepterade allt hon tänkte så långt och så djärvt.
Det märkliga är att en människa som
Alva, som var så långt före sin tid, likväl
kunde vara så åtskard av sin samtid.

21

Många upplevde henne som frödoms,
 en idealbild, näst nog helgonlik. Det
 är ~~naturligtvis fel i den mening som allt~~
 Nu var
 Alva var en ~~furstig starklyd~~ kvinnan
 med fel och brister som ~~alla~~ andra.

Det är ändå rätt att betrakta henne som
 en ~~frödoms~~ ^{en frödoms}. Hon ställde konsekvent sin
 tanke och sin känsla i det gemensamma
 tjänst, i människans, i mänsklig hetens
 till tjänst. Under hela sitt ~~liv~~ ^{liv} förbrände
 hon aldrig bry på människorna, övertygades
 att världen är möjlig att förändra. Alva Myrdal
 är unik.

Alva och Gunnar Myrdal inledde resan i
 tidiga ungdomen i den ^{lyssande} ~~lyssande~~ ^{adlets} ~~adlets ^{gemenskap}
 som förde dem över så vida fjält.~~

"Ett artets rus", som kallade sig del
 en gång i ett brev till Gunnar, i
 ambition att göra ett hederligt handverk,
 som ~~egg~~ för de stora idealen som en
 gång drev oss ut i detta "artets".

Deans bok

Boken "Kris i Befolkningspolitik"

1934 drog upp riktlinjerna för stora
 delar av den moderna välfärdspolitikern.

Barn skulle vara välkomna, växa upp
 i trygghet och lugn, ha bra omsorg,
 daghem, skola. Kvinnorna skulle vara fria
 och självständiga, ifråga blev vägen,
 i det allra i praktiska gåring.

Så här smärker hon för mer än

50 år sedan: "När (1) studerna

Familjen (2)

posten"

Om det kan (3)

jord"

4/

Så talade den minna som med
sådant hängivet medvetenhet till att
hundentusen till en gång prästade följt en
vårdre starkt stark i livet.

4.10

Alva talade alltså om kvinnornas
frigörelse som mögning positiv för
alla, hon besvar "det kanske enorma
kraftfullt man vinner om kvinnorna
för möjlighet att delta i våra länders
ekonomiska, sociala och kulturella liv."

Naturligtvis beskyddes hon för
att vara en aggraverad kvinnors minna. För
mer än 40 år sedan rörde hon så här:
"Ja men (4) sättnin ja för"
1944 svar hon:

"Så kommer jag (5) människor"

Sextonmåndagen var för Alva en följande
lycka för människor.

Alva spelade en viktig roll
i det praktiska arbetet för jämställdhet

som väpnade och reformer. Lika viktigt

konstigt är att hon gav hjälpslösa
åt minnen, var ett bra exempel för

partiet: Vi kan! Vi vill! Vi tror! 6.10

Alva Nyström var en storaktad

företagare för herrar. Hon såg långt ut

över gränserna - till de rändliga jättarna

i världens länder, till de följande i

hyllningar. De rista de rändiga är ett

lin ägnade hon framåt namnen för fred

och nedrustning. Hon kände fredens uttryck
med kvinnornas fusk

lik hon. Man måste ha muskler. Hon ställde
händerna kvar på sig själv i det avseendet

6/

Man måste vara stark. De många söner
 våldet. De starka vill fred. Man måste
 ha tålamod och en visande övertygelse.
 Så har svar kommit: "Pessimism drager isär
 som arbetshypotes, annat än för historisk
 historien som arbetas i efterhand.
 Vi som nu lever och vill arbeta framåt
 för hålla nere det som trövel som gränsar
 till förtrycket."

17/12 1970
 ut förtrycket i för framtiden. Det är
 representerade del av förtrycket, emist
 ut hålliga, framåtliknande. Men att man
 skulle ha sin till till förtrycket, till
 de vanliga människornas längtan efter trygghet
 om en mäktig kraft i förtrycket. Man
 kom 1980 till Herbert Einsteins förtrycket

sa kom: "Många fler människor måste
 kunna sig allt bättre på att se sitt närstående
 med alla krafter som en fräntlig och till
 frid, till samarbete, till liv och
 välsignelse. Jag har varit alla besvärade
 aldrig (aldrig tillräckligt mycket att nämna
 upp förskott. Detta är mitt budskap idag:
 Det är inte värdigt människor att
 se upp".

8/10

Detta är förklarligt för alla förklarligt förklarligt
 budskap. Det måste föras vidare
 av de många som människor som
 kan fås efter fred, istället för att närvara
 av mig och självheter fördrömmar från
 jorden ^{här} (och under

8/.

Alva Myrdal brukade säga att den
 röda tråden i hennes liv var kampen
 för jämlikhet, rättvisa, fred,
 och en värdig livs villkor. Men man
 skulle säga att den röda tråden är hennes övertygelse
 att det med människorna och förhållanden och kanske
 till slut är möjligt att förändra vårt
 världsliga. Det var hon själv som tog oss med till den
 stora sanningen som var en del av den helheten i vår värld.

När man talar om Alva Myrdal brukar
 man nämna upp. Det betyder för den glädje
 över tillvaron som möjligt, lysa för sin framtid.
 Både efter vad man uttrycker och uttrycker för.
 Hennes liv blev förändring i sig. Det blev
 henne förmodat att göra betydande insatser
 för många folk. Hennes värde till mänskliga
 värden, med beundran och tillgivenhet.

Svenska socialdemokrati bygger Alva
 Myrdal för lycka och glädjen i hennes
 personlighet, för att skapa i hennes övertygelse
 och för hennes och vilken i hennes gärning.